Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die XV
iulii MCMXIII, Pontificatus Nostri anno decimo.

L. + S. R. Card. Merry del Val, a Secretis Status.
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Sacrorum Rituum Congregationi sequens quaestio, pro opportuna
solutione, proposita fuit; nimirum :

Juxta Pontificale Romanum tit. de ecclesiae dedicatione seu conse-
cratione, celebrandae sunt vigiliae ante Reliquias sanctorum Martyrum quae
in altari consecrando includentur; et canendi Nocturni et Matutinae Laudes
in honorem eorundem sanctorum ; quaeritur :

Nocturni et Laudes in casu sumendine sunt e novo Psalterio Breviarii
Romani per dies hebdomadae disposito; an e Communi plurimorum mar-
tyrum; et quo ritu canendi?

Et sacra Rituum Congregatio, audito Commissionis Liturgicae suffra-
gio, praepositae quaestioni ita respondendum censuit: ,In casu vigiliae
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persolvaniur cum Matutino trium nocturnorum et Laudibus de Communi
plurimorum martyrum, sub ritu duplici, cum Oratione de IIl loco Deus
qui nos, omisso verbo annua, et nominibus reticitis, juxta decretum n. 2886,
Cenomanen., 14. iunii 1845.¢

Atque ita rescripsit ac declaravit. Die 18 augusti 1913. — L. +S.
— Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 1 Petrus La Fontaine, Ep.
Charyst., Secretarius.
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Post tria quasi decennia, plurimosque in emolumentum Seminarii Rudedonatio
. ' = . . 1 Kiir=
dioecesani exantlatos labores Carolum Kérmendy canonicum ad hon., vice- C‘:;‘;r:df,br
rectorem erga preces proprias, voto communi cleri dioecesis, consensuque

accedente Capituli mei Cathedralis inde a 1. Sept. a. c. a munere vice-
rectoris relevatum albo sacerdotum pensione annua provisorum adnumeravi.
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Per manuum Nostrarum impositionem in Capella Nostra residentiali Ordinatio.

Quinque-Ecclesiensi die 6. Septembris a. c. Gabrielem Schultz diaconum
sacro ordine Presbyteratus initiavimus,

3687
s

Placuit divinae providentiae Augustinum Herr sacerdotem iubilarem, Obitus Au-
parochum olim Véménd-ensem, pensione donatum die 1. Septembris a. c, 8ustni ferr-
anno aetatis suae 75-o, sacerdotii vero 52-o0 e vivis evocare. Ab anno 1865.
administrator factus est in Godre, anno vero 1881. parochus constitutus
est in Véménd, ubi triginta tribus annis spectato zelo curae animarum in-
cubuit. Anno 1904, pensione provisus est. Multis virtutibus, praeprimis
tamen zelo constanti, raraque humilitate coruscavit, quibus facile animos
omnium sibi devincivit, Post gravem corporis infirmitatem sacramentis mori-
bundorum iterato confortatus placide in Domino obdormivit. '